[image: ]
[image: ]
EDITAL Nº 062/2020-PROGRAD

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL Do REGISTRO DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA TRANSFERÊNCIA E NO LIMITE DAS VAGAS DA SEGUNDA ETAPA DO PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DAS VAGAS OCIOSAS DA UNIOESTE, NA MODALIDADE PRESENCIAL.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições, considerando

· o Edital nº 022/2020-PROGRAD, de 6 de março de 2020;
· o Edital nº 054/2020-PROGRAD, de 20 de julho de 2020,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise documental do registro de intenção de matrícula dos candidatos habilitados para transferência e no limite das vagas da Segunda Etapa do Programa de Ocupação das Vagas Ociosas da Unioeste, na modalidade presencial, conforme anexo deste Edital.

Os candidatos relacionados no Anexo do Edital nº 054/2020-PROGRAD, de 20 de agosto de 2020, tiveram sua documentação analisada para efetivação da matrícula de acordo com a documentação remetida pelo sistema, nos termos editalícios.

Parágrafo Único - O não envio da documentação nos termos do Edital nº 054/2020-PROGRAD, de 20 de agosto de 2020, implicou na perda do direito à vaga, a qual é repassada ao candidato classificado seguinte, quando aplicado.

O candidato que teve sua MATRÍCULA DEFERIDA, relacionado no Anexo deste Edital, receberá e-mail de acesso ao sistema de gestão acadêmica da Unioeste (Academus).

Parágrafo Único – Na hipótese de não recebimento do referido e-mail, entrar em contato com a Coordenação Acadêmico do câmpus de funcionamento de seu curso:

Câmpus de Cascavel: cascavel.secacademica@unioeste.br
Câmpus de Foz do Iguaçu: foz.secacademica@unioeste.br
Câmpus de Francisco Beltrão: beltrao.secacademica@unioeste.br
Câmpus de Marechal Cândido Rondon: rondon.secacademica@unioeste.br
Câmpus de Toledo: toledo.secacademica@unioeste.br

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se

Cascavel, 31 de agosto de 2020.

EURÍDES KUSTER MACEDO JÚNIOR
Pró-Reitor de Graduação

[bookmark: _GoBack]Anexo do Edital nº 062/2020-PROGRAD, de 31 de agosto de 2020.

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DO REGISTRO DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA DA SEGUNDA ETAPA DO PROVOU PRESENCIAL 2020

	Inscr.
	Nome
	Câmpus / Curso / Série
	Resultado

	62117
	Aline Laís Malinowski
	Cascavel - Ciências Econômicas / Bacharelado / Noturno - 3º ano
	Matrícula DEFERIDA

	60066
	Arianna Camila Dalmas Souza
	Cascavel - Farmácia / Bacharelado / Integral - 4º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59950
	Bruno Barbosa Bellucci
	Cascavel - Ciências Econômicas / Bacharelado / Noturno - 4º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59862
	Ewerton Proença dos Santos
	Cascavel - Pedagogia / Licenciatura / Matutino - 3º ano
	Matrícula DEFERIDA

	60989
	Gabriele de Souza Góes Nascimento dos Santos
	Cascavel - Pedagogia / Licenciatura / Matutino - 3º ano
	Matrícula DEFERIDA

	60169
	Lissa Klumb Sobjak
	Cascavel - Ciências Econômicas / Bacharelado / Noturno - 3º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59902
	Nátaly Tamiris Carvalho Elger
	Cascavel - Pedagogia / Licenciatura / Matutino - 3º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59949
	Yasmim Magalhães Oliveira
	Cascavel - Pedagogia / Licenciatura / Matutino - 3º ano
	Matrícula DEFERIDA

	61511
	Gabriel Rabaiolli Hobold
	Foz do Iguaçu - Direito / Bacharelado / Noturno - 3º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59989
	Karolina Franco Rodrigues Pinheiro
	Foz do Iguaçu - Direito / Bacharelado / Noturno - 3º ano
	Matrícula DEFERIDA

	61910
	Luciano Daniel de Souza
	Foz do Iguaçu - Direito / Bacharelado / Noturno - 3º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59928
	Pamela Eduarda Zanoni
	Foz do Iguaçu - Direito / Bacharelado / Noturno - 3º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59893
	Ronaldo Gabriel de Lima Silva
	Foz do Iguaçu - Ciências Contábeis / Bacharelado / Noturno - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	61953
	Tatiane Lucia dos Santos
	Foz do Iguaçu - Direito / Bacharelado / Noturno - 3º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59843
	Alice Pereira de Cesaro
	Francisco Beltrão - Ciências Econômicas / Bacharelado / Noturno - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	60836
	Angela Thomazi
	Francisco Beltrão - Nutrição / Bacharelado / Matutino - 2º ano
	Matrícula INDEFERIDA
(não enviou documentação)

	59872
	Danna Kali Franke
	Francisco Beltrão - Direito / Bacharelado / Matutino - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59875
	Gabriele Machado da Silva
	Francisco Beltrão - Pedagogia / Licenciatura / Matutino - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	62157
	Anna Caroline Milan dos Santos
	Marechal Cândido Rondon - Ciências Contábeis / Bacharelado / Noturno - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59912
	Betina Pyetra Kruger dos Santos
	Marechal Cândido Rondon - Educação Física / Licenciatura / Matutino - 2º ano
	Matrícula INDEFERIDA
(não enviou documentação)

	60357
	Heitor de Santana Borges
	Marechal Cândido Rondon - Direito / Bacharelado / Matutino - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	61595
	Jacson David Menegotti Jung
	Marechal Cândido Rondon - Administração / Bacharelado / Noturno - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	61087
	Jeane Deysy Buss
	Marechal Cândido Rondon - Letras - Português/Espanhol / Licenciatura / Noturno - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	60294
	João Paulo da Costa Barion
	Marechal Cândido Rondon - Geografia - Licenciatura / Licenciatura / Noturno - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59857
	Luiz Gustavo Hahn da Silva
	Marechal Cândido Rondon - Direito / Bacharelado / Matutino - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59840
	Matheus Henrique Zanelato
	Marechal Cândido Rondon - Agronomia / Bacharelado / Integral - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	60265
	Natalia Schone Holz
	Marechal Cândido Rondon - Ciências Contábeis / Bacharelado / Noturno - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	60234
	Natiele Fedel da Silva
	Marechal Cândido Rondon - Zootecnia / Bacharelado / Integral - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59997
	Pablo Henrique Finken
	Marechal Cândido Rondon - Agronomia / Bacharelado / Integral - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59847
	Rafael Fernando Klier
	Marechal Cândido Rondon - Ciências Contábeis / Bacharelado / Noturno - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	62125
	Renan Silva Nogueira
	Marechal Cândido Rondon - História / Licenciatura / Matutino - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	60369
	Roberta Dahmer
	Marechal Cândido Rondon - Agronomia / Bacharelado / Integral - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	Inscr.
	Nome
	Câmpus / Curso / Série
	Resultado

	62058
	Thiago Henrique da Silva Quemel
	Marechal Cândido Rondon - Agronomia / Bacharelado / Integral - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59937
	Vitória Cristina Schwambach
	Marechal Cândido Rondon - Zootecnia / Bacharelado / Integral - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	60315
	Alisson Luan Salcoski de Andrade
	Toledo - Filosofia / Licenciatura / Matutino - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	63674
	Daniel Arend
	Toledo - Ciências Sociais / Licenciatura / Noturno - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	60510
	Maycon Rogério Rodrigues
	Toledo - Serviço Social / Bacharelado / Matutino - 2º ano
	Matrícula INDEFERIDA
(não enviou documentação)

	60181
	Rafaela Castilho Falco
	Toledo - Serviço Social / Bacharelado / Matutino - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	59836
	Tania Regina Birck
	Toledo - Serviço Social / Bacharelado / Matutino - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

	61524
	Yasmin Carla Petry Moreira
	Toledo - Engenharia Química / Bacharelado / Integral - 3º ano
	Matrícula INDEFERIDA
(não enviou documentação)

	60538
	Ysmael Gonzalez
	Toledo - Filosofia / Licenciatura / Matutino - 2º ano
	Matrícula DEFERIDA

image1.png
unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana

Pro-Reitoria de Graduacao - PROGRAD

Reitoria - CNPJ 78680337/0001-84 | Fone: (45) 3220-3000
Rua Universitaria, 1619 | Jardim Universitario | CEP 85819-110
Cascavel - Parana - Brasil | www. unioeste.br

GOVERNO DO ESTADO

image2.jpg
unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana

Reitoria - CNPJ 78680337/0001-84

Rua Universitaria, 1619 - Fone: (45) 3220-3000 - Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitario - Cx. P. 000701 - CEP 85819-110 - Cascavel - Parana
www.unioeste.br

Pré-Reitoria de Graduacéo

Diretoria de Concurso Vestibular

GOVERNO DO ESTADO